
• 	-- 0Q_ -+o 	O 

rD 

ri 

r 	 q 

o 9 

- 	 -O 
o 	r,, 	euo o 

-1 ÇJ1 

m 	 CL 

o o 	 o o 
a •- gO) 	P 9 
9 	 t- 

E 	ç 
O 

8 	'9  - oe.Po 

o • 	o o 	 o 	o 

_o 	•'-133Z. 	•/t 

o.o. o ;- o 	o O O 	a) O (V 
O
O. 13)  O ao 

,. 	1 

" 

c 
0 0  
0,00. 

as 

CP 
ti) O) 

0 	 ou 
ai 

O •z-. - a) 	(0/ 
- J O 	ID 

o 

o 
O LJ 

000 
• - 'o 

'0 
UJ L) 

iu
o  

t cá, 	 al 	 Já 

' 0 	 O 

o  

z oco 

! 

o- 
ui 

g 
lá 

o 

Q 

1 

WE 

;g 

 H e til sã 
4! 

e 24 
o 21 
0- c 

à 	ze 
g 

QLO 	 ..2 
no  

ca 

c 

N 

E 
O) 

. O 

- 

-- 
• - €1-) 	L)  

2 -o 
- E • 	- 	- .t_ o 

• _-_l - -,  
'o 

o.  
O a) 

C)

.9 °eu o 

I* oa5 
o O) 	'o o . 

• o 
• 	• • 	• 	. 

• '• -•.•____________________ O-  

I 13) 	) O 
9 

• o 	o . o. '  

_-/•_ 	-'-' 	•- 	.-f- - .- •.•.•. -•.)-.-.'.--'--. 	 • • .- - 	-•• 

3 li 

r) I1) O) 0. Z r) 
'QI 	O)U1 - . 

. - c 
0 t-i 

• a 
00 

-à  
D . 	a 

o-  ai 
C 	CL 

11) 9- F (LI 	O 
I1I O) 

ii 
- o 

- 

•)13J z 
00 

E' - -2 
•)1 

- 	(J) 

E 
O 

0.  O 
" 

21 

(15 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XLV N0002 1 FORTALEZA, 04 DE JANEIR9,DE.22.2J 

- 

ESTADO 1)0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRØCO N" 06812021/ 
PE -  A Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato do Contrato N°2021.12.17.001, resultante do Pregão Eletrônico N° 06812021fPFJ(gJETO:  Aquisição 
de veículo Ambutància Tipo A para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de TaniboriifCE. VALOR: R5 	.000,00. 	s 
ASSINATURA: 17 1 12/2021. CONTRATANTE: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Meio. CONTRATADA: UNITED CAIS DA. TanTÍàta»9. 	o 
04deJaøeirode2022. 	 oZI 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIl. - EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE'O N° O2D2 i 
- A Secretaria de Obras e Serviços Públicos vem publicar o Extrato do Contrato N°2021.12.29.001, resultante da Tomada de 	0i8/2íJ 
OBJETO: Execução de construção de um abatedouro público tipo A2 no Município de Tatnboril/CE. Conforme Convênio N' 26/_ 	OF 
VALOR: Rã 1.1-10.817,59. DATA DA ASSINATURA: 29/12/2021. CONTRATANTE: Antonio RõtnuloNavone Araújo Veras. CONTRA 	. . 	G 
CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO. Tamboril-CE, 04 de Janeiro de 2022. 

5*5 *** *5* 

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Informações Licitação - Pregão Eletrônico N° 2021.12.16.1. O Pregoeiro Oficial do 
Município de Jardim/CE. toma público, que fora publicado de maneira errônea Aviso de Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: 
Contratação de serviços a serem prestados na aração de terras destinadas ao atendimento das demandas oriundas da Secretaria Municipal de Agricultura. 
Serviços Rurais e Recursos Hídricos de Jardim/CE, onde o certame marcado seria em: 04 de Janeiro de 2022 às 09:30 horas. através do Site: www.bil.org.br . 
Informações pelo telefone: (88) 3555.1772. Jardim/CE, 31 de dezembro de 2021. Alberto Pinheiro Torres Neto - Pregoeiro Oficial. 

*5* 5*4 5*4 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Icapui - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapui toma público que se encontra à 
disposição dos interessados o edital do Pregão Presencial n' 00612021 referente á contratação de empresa para locação de 02 dois$ veículos para atender 
as necessidades do Legislativo de Icapui, com data de abertura marcada para o dia 1410112022. às 09h00min. Outras informações e aquisição do Edital os 
interessados deverão dirigir-se à Câmara Municipal de Icapui, sito a Rua Joca Galdino, 125. Centro. Icapui - Ceará no horário 4 07hs30min às 13hs30min. 
Icapui - CE. 03 de janeiro de 2022. Neemias Freitas Braga- Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapui. 

*5* *5* 5*5 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lpaumlrtm - Aviso de Licitação. O Município de lpaumirimlCE. realizará certame licitatório na modalidade 
Pregão n°2021.12.30.1. do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de combustíveis destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do 
Municipio de Ipaumirim/CE. Abertura: 17 de janeiro de 2022. a partir das 9h00min. Início de acolhimento das propostas: 05 de janeiro de 2022. às 9h00min. 
Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br  eou bllcompras.com . Informações poderão ser obtidas ainda pelo 
telefone (88)3567-1525. Ipaumirim/CE. 30 de dezembro de 2021. José Joisas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial. 

5*5 *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Revogação de Licitação. A CCL da Prefeitura Municipal de Irauçuba comunica 
aos interessados que encontra-se Revogada a Licitação na modalidade Tomada de Preços N°. 2021.12.14.01, destinada a contratação de pessoa juridica 
para prestar os serviços de construção de casas de interesse popular na Localidade de São Joaquim no Município de Irauçuba - CE. de responsabilidade 
da Secretaria de inclusão e Promoção Social. Informações pelo e-mail: Iicitacaoiiraucuba.ce.gov.br . Irauçuba/CE. 30 de dezembro de 2021. Renata 
Mesquita Ferreira - Presidente da CCL. 

45 
1 

*5* *** 5*5 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Adiamento de Licitação - Pregão Presencial N° 0112IIPP-F1N. O Pregoeiro da 
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga comunica aos interessados que o Pregão Presencial N°t)l/2l/PP.FIN com abertura prevista 	MISTO 
para o dia 06/012022 às 0$h00min, passará a ser realizada no dia 20 de janeiro de 2022 às 0*hú0rnin na sala da Comissão de Licitação no Município de 
Ipaporanga. ipaporanga, 03 de janeiro de 2022. Paulo Renato Barbeais de Sousa - Pregoeiro. 

FSC C12503' 
*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Aquiraz— Aviso de Adiamento. A Pregoeira da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Aquiraz toma 
público o Adiamento da sessão de continuação do Pregão Presencial N° 2021.12.13.001, com objeto: aquisição de mobiliário projetado para à Câmara 
Municipal de Aquiraz. Fica adiado para o dia 1010112022 às 09:30hs. Maiores informações serão obtidas junto à Comissão de 08h00min às 12h00inin. 
Aquiraz - CE, 0310112022. Pregoeira. 


